
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Stralsund S

I II III IV V VI Punkte

14 18 13 6 3 10

2222

6:8

2
12

3
16

4
17

6
18

7
22

9 Auszeit

16:17
17:21

Ende
11:09

B  Neustrelitz R

I II III IV V VI Punkte

8 10 3 14 16 4

2511

12:12

18:17
╳
12

1
13

3
17

4
21

9
23

11
25

Auszeit

13:15

S
A
T
Z

2

Start
11:12

B  Neustrelitz S

I II III IV V VI Punkte

10 3 14 16 4 8

25

0
10
25

1
15

3
17

6
19

7
23

8
24 Auszeit

Ende
11:33

A  Stralsund R

I II III IV V VI Punkte

10 14 18 13 22 3

176

11:17

╳
7
17

1
10

2
11

3
12

4
13

5
14

Auszeit

3:6
10:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16m | 08.03.2025 | Finale | Schweriner SC
Abt. männlich

Männer

A  1. VC Stralsund vs. PSV Neustrelitz B

Spiel 4 08.03.2025 10:00 Uhr

Halle der Berufschule
19059 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Stralsund 10/14

3 Härtel, Niks X

6 Heyde, Milo X
10 Freuling, Joseph X
13 Schuch, Erik Bjarne X
14 Glöckner, Kendrik X

16 Siebenhüner, Benedikt
18 Wegner, Sönke X
22 zu Knyphausen, Guy X
24 Ihrke, Nico
25 Sattler, Jakob

A  Libero

A  Offizielle

T Schuch, Daniel E
CT Freuling, Conrad E

C

B  Neustrelitz 7/14

3 Christ, Bennett X

4 Kupke, Nicolas X
8 Feldmann, Leon X

10 Kupke, Felix X
11 Krause, Kilian X

14 Engel, Pepe X
16 Radu, Theodor X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Stralsund Neustrelitz B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 69 25 1 2 1
2 1 0 17 2 21 25 1 0 0

3

4 2 0 39 90 50 2 2 1
Start: 10:00 Ende: 11:33 Dauer: 1:33

Sieger: PSV Neustrelitz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Doberatein, Pete 1 xxx, xxx
2 Katillus, Julius 2 xxx, xxx

Schr. xxx, xxx
Assist. xxx, xxx

Dokument erstellt: 08.03.2025 11:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


