

## U16m | 08.03.2025 | Finale | Schweriner SC Abt. männlich

Männer

(A) 1. VC Stralsund vs. PSV Neustrelitz (B) Spiel 4

08.03.2025 10:00 Uhr

Halle der Berufschule 19059 Schwerin



_		S		art :00	(	A Str	alsun	d	s	En 11:	de :09	(	B) Neu	strelit	z	R	
			Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
١				14	18	13	6	3	10		8	10	3	14	16	4	
iifetelliir		Spielernr.	L				22			22	(11)						25
Alifet	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				6:8				12:12						
L		·									18:17						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 12	3 16	4 17	6 18	7 22)	9	Auszeit	X 12	1 13			9 23	11 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								16:17 17:21							13:15

S	Sta 11	art :12	(	B) Neu	ıstreli	tz	s		de :33	(	A Str	alsun	d	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	10	3	14	16	4	8		10	14	18	13	22	3	
_							25					6		17
Z												11:17		
2	0 10	1 15	3 17	6 19	7 23	8 24	Auszeit	X	1 10	2 11	3 12	4 13	5 14	Auszeit
	10 25		,					<b>①</b>			12			3:6 10:14

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
$\vdash$		4	4																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

A	Stralsund 10	10/14			
3	Härtel, Niks	Х	B	Neustrelitz	7/14
6	Heyde, Milo	Χ	Ļ		Lv
10	Freuling, Joseph	Χ	3	Christ, Bennett	Х
13	©Schuch, Erik Bjarne	Х	4	© Kupke, Nicolas	Х
14	Glöckner, Kendrik	X	8	Feldmann, Leon	Х
16	Siebenhüner, Benedikt		10	Kupke, Felix	Х
	Wegner, Sönke	Х	11	Krause, Kilian	Х
22	zu Knyphausen, Guy	X	14	Engel, Pepe	Х
24	Ihrke, Nico		16	Radu, Theodor	Х
25	Sattler, Jakob			Libero	
	) Libero		(B)		
(A)	Offizielle				

E (B) Offizielle

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

				_							
4	4 2 0 39 90 50 2 2										
St	Start: 10:00 Ende: 11:33 Dauer: 1:3										
Sie	Sieger: PSV Neustrelitz 2:0										

Ergebnisse

(A) Stralsund

2 1 0 17

P Satz

Neustrelitz (B)

69 **25** 1 2 1

21 **25** 1 0 0

Dauer P G W A T Schuch, Daniel

CT Freuling, Conrad

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Doberatein, Pete		1	xxx, xxx			
2	Katillus, Julius		2	xxx, xxx			
			Schr.	xxx, xxx			

Assist. xxx, xxx